
令和 4 年 12 月吉日 

 

取扱店様各位 

スターリンク株式会社 

TEL 03-3527-3311 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

師走の候、貴社益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。本年は格別のご愛顧を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社の年末年始休業日につきまして、下記のとおりご案内いたします。 

誠に勝手ながら休業日期間におけるお問合せにつきましては、令和 5 年 1 月 5 日(木)以

降の回答とさせていただきます。 

ご了承賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

 

末筆ながら貴社の一層のご発展をお祈り申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてお知らせいたします。 

敬具 

 

記 

 

審査受付と休業日について 

 
 

令和 4 年 

12 月 

令和 5 年 

1 月 

28 日 

（水） 

29 日 

（木） 

30 日 

（金） 

31 日 

（土） 

1 日 

（日） 

2 日 

（月） 

3 日 

（火） 

4 日 

（水） 

5 日 

（木） 

【審査受付】 

午前 9:00 

～ 

午後 6:00 

休業日 

【審査受付】 

午前 9:00 

～ 

午後 6:00 

 

 

休業前の【審査受付】は、令和 4 年 12 月 28 日（水）午後 6 時 00 分到着分まで、 

休業明けは、令和 5 年 1 月 5 日（木）午前 9 時 00 分より通常営業いたします。 

 

以上 


